

**Do Wykonawców, którzy zwrócili  
się o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający  
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej  
Zamawiającego**

## **WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa, rozbudowa budynku w części po dawnej szkole w Raczkowej ze zmianą sposobu użytkowania na Dom Pomocy Społecznej”.*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający, w odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

### **TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI**

**Pytanie:**

W przedmiarach robót brakuje wyposażenia łazienek w uchwyty oraz siedziska prysznicowe dla niepełnosprawnych. Proszę o potwierdzenie, że element ten nie jest objęty przedmiotem zamówienia, bądź uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź na pytanie:**

Element nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

**Pytanie:**

Proszę o uzupełnienie informacji dotyczących ogrodzenia terenu, gdyż brak informacji na ten temat w dokumentacji projektowej. Proszę o podanie rodzaju ogrodzenia jakie należy wykonać, rodzaju furtek i bram oraz parametrów napędu, jeśli bramy mają takowy posiadać.

**Odpowiedź na pytanie:**

Opis w załączniku nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) roboty budowlane poz. 439+440.

**Pytanie:**

Proszę o podanie kolorystyki ślusarki aluminiowej. Przy stolarce PCV podano okleinę drewnopodobną, natomiast brak jakichkolwiek informacji dotyczących ślusarki, a niestandardowa kolorystyka ślusarki znacząco wpływa na jej cenę.

**Odpowiedź na pytanie:**

Kolor jednostronnie drewnopodobny teak – ślusarka zewnętrzna kolor jednostronnie 8017, od wewnętrznej strony - kolor biały. Ślusarka wewnętrzna kolor dwustronnie biały. Pozycja 235 – kolor biały (załącznik nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) roboty budowlane).

**Pytanie:**

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie drzwi wewnętrznych oraz podanie ich wyposażenia dodatkowego (samozamykacze itp.). W udostępnionej dokumentacji znajduje się jedynie zestawienie drzwi wewnętrznych ppoż., brak natomiast informacji na temat drzwi płytowych

**Odpowiedź na pytanie:**

Stolarka drzwiowa wewnętrzna typowa – wg poz. przedmiaru robót 231, 232, 233, 234 (załącznik nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) roboty budowlane).

**Dodatkowo przypominamy, że wszelkie opisy dotyczące materiałów znajdują się w PRZEDMIARACH ROBÓT.**

WOJCI GMINY SANOK  
mgr Anna Bałas